
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeglądu oświadczeń majątkowych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się skład Zespołu do spraw przeglądu oświadczeń majątkowych: 
1. Przewodnicząca Zespołu - Jadwiga Będkowska - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, 
2. Członek Zespołu - Monika Mróz - pracownik Wydziału Organizacyjnego, 
3. Członek Zespołu - Jan Kołodyński - pracownik Wydziału Organizacyjnego. 
§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) dokonanie przeglądu oświadczeń majątkowych złożonych do Starosty Siedleckiego, z wyjątkiem 
oświadczenia majątkowego Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Siedlcach, 

2) sporządzenie notatki służbowej, zawierającej w szczególności informacje o: 
a) osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły po terminie, 
b) nieprawidłowościach stwierdzonych w oświadczeniach majątkowych wraz z ich opisem 

i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia, 
3) przedłożenie notatki służbowej Staroście Siedleckiemu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 Starosty Siedleckiego z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw przeglądu oświadczeń majątkowych. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA80A259-9BCC-4E55-B0C0-8B68510EF4F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


